Et nunc incipiam orare pro vobis. Cetera patent vsq; ibi.
k Et prosterneret pedes vestros in conspectu eius. Cetera patent vsq; ibi.
l Nam enim placatus sum super malo quod feci vobis. Cetera patent vsq; ibi.
m Nam enim placatus sum super malo quod feci vobis. Cetera patent vsq; ibi.
n Nam enim placatus sum super malo quod feci vobis. Cetera patent vsq; ibi.
o Nam enim placatus sum super malo quod feci vobis. Cetera patent vsq; ibi.
p Nam enim placatus sum super malo quod feci vobis. Cetera patent vsq; ibi.
q Nam enim placatus sum super malo quod feci vobis. Cetera patent vsq; ibi.
r Nam enim placatus sum super malo quod feci vobis. Cetera patent vsq; ibi.
s Nam enim placatus sum super malo quod feci vobis. Cetera patent vsq; ibi.
t Nam enim placatus sum super malo quod feci vobis. Cetera patent vsq; ibi.
u Nam enim placatus sum super malo quod feci vobis. Cetera patent vsq; ibi.
v Nam enim placatus sum super malo quod feci vobis. Cetera patent vsq; ibi.
w Nam enim placatus sum super malo quod feci vobis. Cetera patent vsq; ibi.
x Nam enim placatus sum super malo quod feci vobis. Cetera patent vsq; ibi.
y Nam enim placatus sum super malo quod feci vobis. Cetera patent vsq; ibi.
z Nam enim placatus sum super malo quod feci vobis. Cetera patent vsq; ibi.

ut prosterneret pedes vestros in conspectu eius. Si quiescentes manseritis in terra hac et edificabo vos et non destruam: plantabo et non euellam. Nam enim placatus sum super malo quod feci vobis. Nolite timere a facie regis Babilonis quem vos pavidi formidatis. Nolite metuere eum: quia vobiscum sum ego ut salvos vos faciam et eruam te manu eius: et dabo vobis misericordias et misererebor vestri: et habitare vos faciam in terra vestra. Si autem dixeritis vos: non habitabimus in terra ista nec audiuimus vocem domini dei nostri dicentes: nequaquam: sed ad terram egypti pergemus: ubi non videbimus bellum: et clangorem tube non audiemus: et famem non sustinebimus: et ibi habitabimus propter hoc nunc audite verbum domini reliquie iuda. Decidit dominus deus exercituum deus israel. Si posueritis faciem vestram ut ingrediamini egyptum et intraveritis ut ibi habitetis propterea gladius quem vos formidatis ibi apprehendet vos in terra egypti: et famem pro qua estis solliciti adhibebit vobis in egypto et ibi moriemini. Oesque viri qui posuerint faciem suam ut ingrediantur egyptum ut habitent ibi: morientur gladio et fame et peste. Nullus de eis remanebit: nec effugiet a facie mali quod ego afferam super eos: quia sic dicit dominus exercituum deus israel. Sicut conflatus est furor meus et indignatio mea super habitatores babilonis: sic conflabit indignatio mea super vos cum ingressi fueritis egyptum: et eritis in iustitiam vestram et in stuporem: et in maledictum: et in obprobrium: et nequaquam ultra videbitis locum istum. Verbum domini super vos reliquie iuda. Nolite intrare in egyptum: Scientes scietis quia obstaculus sum vobis hodie: quia te